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Työsuojelurahasto myöntää avustuksia työyhteisön kehittämiseen 
ulkopuolisen asiantuntijan avulla. Rahaston hyväksymät hankkeet voivat 
liittyä esimerkiksi työturvallisuuden, työterveyden ja työkulttuurin 
kehittämiseen, työpaikkojen yhteisöllisyyden, esimiestyön ja strategiatyön 
kehittämiseen, työyhteisön hyvinvoinnin ja oppimisen parantamiseen tai 
työympäristön ja työergonomian kehittämiseen. Avustus kattaa puolet 
asiantuntijan palkkioista ja matkakuluista.  
 
Rahaston myöntämän avustuksen edellytyksenä on, että 
kehittämishanketta toteuttavan asiantuntijan on oltava työyhteisön 
ulkopuolelta eli asiantuntija ei saa olla työ- tai toimeksiantosuhteessa 
hakijaan. Asiantuntijalla tulee myös olla kokemusta työelämän 
kehittämisestä ja perehtyneisyyttä sovellettavasta tutkimustiedosta, sillä 
avustuksen myöntämisen tavoitteena on tukea tutkitun tiedon soveltamista 
työelämän käytäntöön.  
 
Kruunupuisto Oy on tehnyt Sonkajärven kunnalle tarjouksen hankkeesta, 
jonka toteuttamisessa hyödynnettäisiin työsuojelurahaston 
kehittämisavustusta. Vahvistuva keskustelukulttuuri ja esihenkilötyö 
Sonkajärven menestystekijänä -nimisen hankkeen tavoitteita olisi kolme:  
 

• henkilöstön työyhteisötaitojen kohentaminen, itseohjautuvuuden ja 
aloitteellisuuden vahvistaminen sekä kognitiivisen 
työnkuormituksen hallinta 

• työkulttuurin kehittäminen 
• esihenkilöiden osaamisen vahvistaminen työkyky- ja 

työurajohtamisen alueilla 
 
Hankkeen toimenpiteitä olisivat esihenkilöille ja moniosaisissa 
tehtävänkuvissa työskenteleville suunnatut, Sonkajärven kunnan tarpeisiin 
räätälöidyt seminaarit ja työpajat, jotka ajoittuisivat pääasiassa keväälle 
2025. Hankkeen sisältö käy tarkemmin ilmi oheismateriaalina olevasta 
tarjouksesta.  
 
Kruunupuisto Oy tarjoaa hankkeeseen kuuluvia asiantuntijatöitä hintaan 
15 000 euroa (alv 0). Hankkeeseen haettavan avustuksen määräksi voi 
tulla niistä puolet eli 7 500 euroa.  
 
Hankintaohjeen mukaan arvonlisäverottomalta arvoltaan yli 5 000 euron 
hankinnat toteutetaan tarjouskilpailun kautta. Hankintaohjeen mukaan 
pienhankinta on kuitenkin mahdollista tehdä ilman kilpailutusta, mikäli 
kilpailuttaminen olisi epätarkoituksenmukaista. Hankkeeseen kuuluvan 
asiantuntijatyön kilpailuttaminen olisi haastavaa, sillä asiantuntijoiden 
osaamisen hintalaatutasoa on vaikea vertailla henkilöstöhallinnon 
kehittämisen alalla ja asiantuntijan osaamisen painottuminen vaikuttaa 
myös väistämättä myös hankkeen sisältöön. Kruunupuisto Oy:n 
tarjouksella nimetty asiantuntija on puhelimitse tarkistettaessa saanut 
vahvan suosituksen tarjouksessa mainitulta referenssitaholta.  
 

Päätösesitys Kunnanjohtaja: 



Kunnanhallitus päättää, että Sonkajärven kunta hankkii Kruunupuisto 
Oy:ltä Vahvistuva keskustelukulttuuri ja esihenkilötyö Sonkajärven 
menestystekijänä -hankkeeseen liittyvät asiantuntijatyöt hintaan 15 000 
euroa (alv 0), mikäli työsuojelurahasto myöntää kehittämisavustuksen 
hankkeelle.  
 
Kunnanhallitus valtuuttaa henkilöstöasioista vastaavan ja Kruunupuisto 
Oy:n edustajan valmistelemaan ja jättämään hankehakemuksen 
työsuojelurahastolle. Tarjouksessa kuvattua hankkeen sisältöä voidaan 
muuttaa pienissä määrin hakemusvaiheessa, mikäli rahoittaja edellyttää 
muutoksia rahoituksen saamisen ehtona, ja mikäli muutokset eivät 
oleellisesti muuta hankkeen luonnetta. 
 

Päätös Kunnanhallitus: 
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen. 
________ 

 
 


